

Utstillingsåpning på museet

Drammen Kunstforening har åpnet utstillingen «Fra da til nå og alt forandres» på Drammens Museum. Utstillingen viser arbeider fra far og datter Ragnar Olaf Hauge og Iselin Linstad Hauge, som begge er lokale kunstnere.

PÅL-HENRIK HAGEN tekst
ELIN EIKE WOREN foto

Utstillingen er i regi av Drammen Kunstforening og vil stå fram til 20 oktober.

– Vi har gledet oss til å åpne denne utstillingen og oppfordrer alle kunstinteresserte drammenere til å se den. Kunstforeningen tilbyr byens befolkning en spennende og annerledes utstilling, sier leder i Kunstforeningen Harald Gautneb.

Nivåer av tilstedeværelse

Kunstnerne er fra Lier og utstillingen ble åpnet av ordfører i Lier Gunn Cecilie Ringdal på en åpning som var godt besøkt. Det er stilt ut nye arbeider fra begge, hvor enkelte er laget i samarbeid. Kunstnerne har hvert sitt rom i Lyhepaviljongen i en utstilling som viser to parallelle kunstnerskap som arbeider med en felles interesse for å utforske

ulike nivåer av tilstedeværelse.

De er opptatt av hvordan disse nivåene av tilstedeværelse gjennom kropp og ord påvirker vår opplevelse av hva virkelighet er. Tematikken kretser også rundt samkissensens mellom dyr og mennesker, et tema som kommer tydeligst frem i verkene til Iselin Linstad Hauge. Hun jobber først og fremst med foto og video, med blant annet en videoinstallasjon som viser tilsynelatende harmoniske scener av griser som blir klappet akkompagnert av sval og til dels dyster støy.

Aktuelle grisebilder

De siste avsløringer fra griseindustrien gir verket fra kunstneren som er engasjert i dyrevelferd en egen aktualitet. Utstillingstrommet til far Hauge er dominert av ansiktsformer som er gjengitt i flere forskjellige variasjoner og teknikker.

Ragnar Olaf Hauge er en godt etablert kunstner som har jobbet aktivt siden tidlig på åttitallet innenfor et stort spenn av teknikker som tegning, litografi, skulptur og keramikk. Flere av disse teknikkene er representert i verkene han nå stiller ut på museet. Hans kunstnerskap har vært



ÅPNING: F.v. Kunstner Iselin Linstad Hauge, ordfører i Lier Gunn Cecilie Ringdal og kunstner Ragnar Olaf Hauge på åpningen forrige torsdag.

preget av en undersøkelse av mennesket som et fritt individ med kraft til å skape seg selv.

Linstad Hauge har utdanning i både kunst og film, og har hatt en rekke utstillinger både i Norge og utlandet siden midt på 2.000-tallet. Hun er

opptatt av relasjonen mellom mennesker og dyr, kroppens språk og konseptet «natur».
red@byavisadrammen.no

TA OPP FAG FRA VGS

Trenger du bedre karakterer for å komme inn på utdannelsen du ønsker deg? Mangler du studiekompetanse eller realfag?

På Akademiet Privatisttskole i Drammen hjelper vi deg å nå målene dine!

Vi tilbyr undervisning både på dag- og kveldstid, du kan også velge å kombinere undervisning i klasserom med undervisning på nett. Hos oss er undervisningen eksamenrettet, slik at du er best mulig forberedt til eksamen.

Nye kurs starter fra 21. august!



Silje
Rådgiver



Nina
Rådgiver



Kristine
Rådgiver

GRATIS RÅDGIVNING

På Akademiet er gode råd gratis. Våre rådgivere hjelper deg gjerne med informasjon om hvilke fag og karakterer du trenger, for at du skal nå dine mål. Kontakt oss for gratis rådgivning i dag!

☎ 32 80 76 00 ✉ drammen@akademiet.no

⊕ akademiet.no



AKADEMIET
PRIVATISTTSKOLE